

فرمانده نیروی انتظامی:

۲۵۰هزار پلیس برای تأمین امنیت

صندوق‌های رأی مستقر می شوند

فرمانده پلیس کشور با اعلام استقرا از ۲۵۰ هزار نیروی پلیس برای تأمین امنیت صندوق‌ها در حوزوهای اخذ رأی

از بی‌طرفی ناچار در انتخابات پیش روی مجلس و خیرگان رهبری خبر داد.

سردار سر تیب حسین اشتری در حاشیه همایش دانشجویان فرماندهان پلیس استان‌ها در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای نظامی و انتظامی هیچ دخالتی در بحث انتخاباتی نخواهند داشت و تاکنون نیز هیچ‌گونه گزارش تخلف‌واصل نشده‌است.

سردار اشتری با تأکید بر اینکه حضور پلیس در انتخابات طبق دستورالعمل ستاد کل نیروهای مسلح و تدابیر رهبری است، افزود: مأموران ما توجیه شده‌اند تا زمانی که لباس پلیس به تن دارند و عضو ناچاهستند نمی‌توانند در بحث انتخابات دخالت یا ساز-جریانی حمایت کنند.

سردار اشتری با بیان اینکه ناچار در قیل، حین و بعداز انتخابات وظایفی بر عهده دارد، گفت: در اجرای وظایف خود با مشارکت دستگاه‌های نظامی و امنیتی عمل خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه در روز انتخابات این مأموران برای تأمین امنیت صندوق‌ها در شعب اخذ رأی مستقر خواهند شد، افزود: بیرون از حوزه‌های اخذ رأی نیز از مرز تا مرکز شهر، نیروهای ما در آماده‌باش خواهند بود. سردار اشتری با بیان اینکه پیش‌بینی‌های لازم برای تأمین امنیت انتخابات انجام شده‌ است، گفت: از مردم نیز می‌خواهیم اگر چنانچه با مورد مشکوکی روبه‌رو شدند آن را به ۱۱۰ اطلاع دهند. وی همچنین افزود: مأموریت‌های پیش‌روی پلیس تا پایان امسال برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی شده‌است که یکی از مهم‌ترین موضوعات آن برگزاری دو انتخابات مجلس و اشتری رهبری در هفتم اسفند است. سردار اشتری همچنین درباره حادثه حمله مأموران شهرداری به کاروانی در سعادت آباد گفت: مأموران پلیس مسئولیتی در این زمینه نداشتند، شهرداری وارد عمل شده و تا آنجا که من اطلاع دارم، بازرسی شهرداری پیگیر این موضوع است.

سرقت ۴ میلیاردی

از ۱۰۱ خانه در قزوین

هشت عضو یک شبکه سرقت که با دستبرد به خانه‌های مردم در استان قزوین ۴ میلیارد تومان به جیب زده‌اند، بازداشت شدند.

این پرونده از مدتی قبل وهمزمان باطرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت از منازل در شهرستان‌های استان قزوین به جریان افتاد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که سارقان با دستبرد به خانه‌هایاشیای گران‌قیمتین گاو صندوق‌ها را سرقت می‌کنند. تحقیقات مأموران پلیس آگاهی با بررسی شکایت‌ها مشخص کرد که سرقت‌ها در ط‌رف اعضای یک شبکه رقم خورده‌است. مأموران پلیس سرانجام موفق به شناسایی سرددسته باند شدند و او را بازداشت کردند. متهم در جریان بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از خانه‌های شهر با همدستی اعضای باند خود اقرار کرد و گفت در گروه‌های چند نفره از خانه‌ها سرقت می‌کردند. با مشخصاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، هفت عضو دیگر باند در تهران شناسایی و در عملیات‌های جداگانه پلیس بازداشت شدند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار زیادی اموال سرقتی مثل تابلو فرش، طلا و جواهرات، انواع بدلیجات، دوربین‌های فیلمبرداری و عکاسی، انواع لپ‌تاپ، انواع ساعت مچی، تلویزیون ال سی دی، سلاح سرد و… کشف کردند.

اعضای باند وقتی مورد بازجویی قرار گرفتند به ۱۰۱ فقره سرقت اقرار کردند و گفتند که اموال سرقتی را به یک مالخر فروخته‌اند که مرد مالخر هم به دام پلیس افتاد. سردار مهدی محمودی، فرمانده انتظامی استان گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضایی با صدور قرارهای مناسب روانه زندان شدند.

بازداشت سارق باشلیک گلوله

زن و مرد سارق وقتی پلیس را در یک قدمی خود دیدند، پایا به فرار گذاشتند، اما در جریان تعقیب و گریز به دام افتادند.
۲۲ بهمن ماه بود که مأموران گشت کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه هنگام گشت‌زنی در خیابان نیرد به خودروی پرازدی با دو سرنشین زن و مرد مظنون شدند و به راننده فرمان ایست دادند. راننده اما با فشار پدال گاز از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز شروع شد. مأموران کلانتری با توجه به قانون به کارگیری سلاح، چند تیر هوایی شلیک کردند که راننده وقتی وارد خیابان انمه اظهار شد، خودرو را متوقف کرد و خود و همدستش پای پیاده شروع به فرار کردند. مأموران پلیس بعداز بازداشت زن جوان، همدست او را باشلیک گلوله بازداشت کردند. در بازرسی از خودروی متهمان، مقداری طلاو یک دیلم کشف شد. بررسی‌های بیشتر حکایت از این داشت که دو متهم از سارقان منزل در محدوده جنوب شرق تهران هستند.

سرهنگ «محمود مالمیر» رئیس کلانتری ۲۱ سلیمانیه گفت: دو متهم در اولین بازجویی‌ها به سرقت از ۲۵ خانه اقرار کرده‌اند. وی از شهروندی که از سه ماه گذشته تاکنون از منزل آنان در محدوده جنوب شرق تهران سرقت صورت گرفته، خواست برای طرح شکایت یا پیگیری پرونده به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان پرویزی، خیابان نیرد شمالی خیابان شهیدبیدی مراجعه کنند.

راننده‌های خودروهای گر انقیمت وقتی برای سوار کردن زنان بدحجاب توقف می کردند نمی دانستند که در دام سارقان گرفتار شده‌اند.

سه ماه قبل بود که کار آگاهان پلیس آگاهی اصفهان در جریان سرقت خودروهای مدل بالا در شهرستان‌های اصفهان، شیراز، کرج و تهران باخبر شدند. براساس شکایت‌های مطرح شده، راننده خودرو بعد از سوار کردن زنان بدحجاب وارد طرح دوستی می‌شد. وقتی راننده برای خرید تنقلات توقف و خودرو را ترک می‌کرد، ناگهان چند مرد وارد ماجرا می‌شدند و با سرقت خودرو فرار می کردند. با مشخصاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشته بودند،

سرقت خودروهای گر انقیمت با همدستی زنان بدحجاب

مشخص شد که سرقت‌ها از طرف اعضای یک باند در جریان است. بعد از آن بود که تیمی ویژه از کار آگاهان مبارزه با سرقت تشکیل شد. تحقیقات تیم پلیسی حکایت از این داشت که متهمان بعد از سرقت، خودرو را به شیراز منتقل می کردند و با درج آگهی فروش، از خریدار تقاضا می کردند که با چک رمزدار در محل حاضر شود. زمانی که خریدار در محل حاضر می‌شد، با تهدید اسلحه و با تزیق آمبول بی‌هوش می کردند و با سرقت چک رمزدار راهی صرافی شده، با نقد کردن چک ناپدید می‌شدند.

کار آگاهان پلیس بعد از کامل شدن بررسی‌ها موفق به شناسایی اعضای این

بزه‌گزارش خبرنگار ما، روز چهارشنبه چهارم شهریور ماه امسال بود که مأموران پلیس شهرستان عنبر آباد کرمان از کشف جسد مرد جوانی داخل یک خودرو مقابل در بیمارستان شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که جسد متعلق به مرد ۳۵ساله‌ای به نام خسرو است که با اصابت گلوله اسلحه شکاری به قلبش کشته شده‌است. تحقیقات حکایت از این داشت خسرو در محل دیگری مجروح و در راه انتقال به بیمارستان فوت شده‌است.

پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های بعدی نشان داد خسرو آخرین بار به خانه یکی از دوستانش در خیابان رسالت رفته است. از نسوی دیگر مشخص شد دوست مقتول مدتی است در زندان به سر می‌برد و همسر به سه فرزندش در این خانه زندگی می‌کنند.

وقتی که مأموران پلیس برای تحقیقات بیشتر قدم به داخل خانه گذاشتند با دیدن آثار خون مقتول دریافتند که حادثه در این محل رقم خورده است. زن صاحبخانه وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: خسرو از دوستان شوهرم بود و به خانه ما رفت و آمد داشت. مدتی قبل شوهرم در جریان حادثه رانندگی باعث فوت یک نفر شد و

از طرف دادگاه‌ها هم به پرداخت دیه محکوم شد. از آنجا که

توان پرداخت دیه را نداشت، به زندان افتاد. در این مدت خسرو گاهی به خانه ما می‌آمد و به ما سرکشی می‌کرد. روز حادثه من با دو پسر کوچکم در خانه بودم و پسر ۲۵ ساله‌ام شایان بیرون رفت که خسرو به خانه ما آمد. هنوز دقایقی از آمدن او نگذشته بود که شایان در حالی که عصبانی بود، وارد شد.

او از اتاق اسلحه شکاری را برداشت و به سراغ خسرو آمد و به سوی او شلیک و گلوله به قلب او برخورد کرد و روی زمین افتاد. او هنوز نفس می‌کشید که شایان پیکر نیمه جانش را داخل خودروی خودش گذاشت و به بیمارستان برد و بعد از آن دیگر از پسرم خبری ندارم.

مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی متوجه شدند شایان وقتی متوجه مرگ خسرو می‌شود، اسلحه شکاری را در خانه پدر بزرگش مخفی و به مکان نامعلومی فرار می‌کند. پس از این مأموران برای یافتن قاتل فراری دست به تحقیقات زدند تا اینکه تجسس‌های تخصصی نشان داد قاتل پس از حادثه به تهران گریخته و در خیابان خیام زندگی پنهانی را آغاز کرده‌است.

بعداز آن بود که تیمی از مأموران پلیس آگاهی شهرستان عنبرآباد راهی تهران شدند و عصر روز شنبه شایان را در زیرزمین خانه دستگیر کردند.

متهم صبح دیروز مقابل قاضی مدیر روستا، بازپرس شعبه

سرقت خودروهای گر انقیمت با همدستی زنان بدحجاب

شبکه شدند و در دو عملیات مشترک اعضای باند- سه مرد و سه زن- را در اصفهان و شیراز بازداشت کردند. از متهمان چهار دستگاه خودروی مدل بالا به همراه ۳۰ هزار دلار سرقتی، اسبری فلفل و مدارک خودروهای مسروقه و تعدادی مدارک جعلی خودرو کشف شد. همزمان با اقرار متهمان مشخص شد هفتمین عضو شبکه از محل متواری شده‌است. مخفیگاه او در کرج شناسایی شد و در حالی که قصد داشت از کشور متواری شود به دام پلیس اسرنگ «ستار خسروی»، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت، تحقیقات بیشتر از متهمان در جریان است.

قتل در عنبر آباد کرمان، دستگیری در تهران

مقتول قصدا یجاد مزاحمت داشت

ششم داسرای جنایی تهران مورد بازجویی قرار گرفت. وی با اعتراف به قتل خسرو گفت: پدرم در زندان بود و مقتول هم که از دوستان خانوادگی ما بود، به خانه ما رفت و آمد داشت. روز حادثه مادرم با من تماس گرفت و گفت که خسرو به خانه ما آمده‌ است. مادرم هراسان به نظر می‌رسید و احتمال دادم برایش اتفاقی پیش آمده‌است به همین دلیل خیلی زود خودم را به خانه‌مان رساندم. وقتی

به داخل کوچه رسیدم، دو برادر خردسالم داخل کوچه بودند که به صورت مخفیانه وارد خانه‌مان شدند. داخل خانه با صحنه بدی روبه‌رو شدم و دیدم که خسرو قصد آزار مادرم را دارد به همین دلیل به اتاق رفتم و اسلحه شکاری پدرم را برداشتم و به داخل پذیرایی آمدم. خسرو وقتی اسلحه را دست من دید به طرف من حمله کرد که من هم به صورت ناخودآگاه به سویش شلیک کردم و تیر به بدتش اصابت کرد. پس از این خیلی ترسیدم و پیکر نیمه جانش را با خودروی خودش نزدیک بیمارستان رساندم. من دو در خودرو را باز کردم تا رهگذران متوجه خسرو شوند و او را به بیمارستان برسانند و بعد هم از محل گریخته و به تهران آمدم که دستگیر شدم.

متهم پس از تحقیقات اولیه به دستور قاضی مدیر روستا متهم در اختیار مأموران پلیس آگاهی شهرستان عنبرآباد کرمان قرار گرفت تا برای بازجویی‌های تخصصی به محل حادثه منتقل شود.

مرگ غم‌انگیز دانش آموز

زیر چرخ‌های سرویس مدرسه

بی‌احتیاطی راننده سرویس مدرسه‌ای در شهرستان نهاوند، دختر دانش آموز را به کام مرگ کشاند.

این حادثه روز گذشته در یکی از محله‌های شهرستان نهاوند اتفاق افتاد. دختر خردسال که نازنین زهرا نام داشت و دانش آموز کلاس اول ابتدایی بود، بعد از پیاده شدن از مینی‌بوس سرویس مدرسه در حال عبور از مقابل خودرو بود که راننده بی‌احتیاط او را زیر گرفت. بعد از انتقال پیکر نیمه جان نازنین به بیمارستان، تلاش‌های پزشکان برای نجات جان وی ثمری نداشت و او تسلیم مرگ شد.

راننده مینی‌بوس در بازداشت به سر می‌برد و بررسی‌های بیشتر در جریان است.

امید ۵بیمار به ادامه زندگی

اعضای بدن زن میانسالی در شهرستان پجنشور که دچار مرگ مغزی شده بود، به بیماران نیازمند اهدا شد.

این زن ۵۰ساله گلپور نام داشت که بعد از تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده‌اش اعضای بدن او به پنج بیمار نیازمند اهدا شد.

آشتی ۲ طایفه پس از ۲۰سال

دعوائی ۲۰ساله دو طایفه در شهرستان

کازرون با آشتی خاتمه یافت.
اختلاف این دو طایفه ۲۰ سال قبل شروع شد که در جریان آن ۹ نفر به قتل رسیدند. سرانجام بعد از گذشت دو دهه با تلاش بزرگان و مسئولان استان، دو طایفه با امضای منشور دوستی، به اختلاف دیرینه خاتمه دادند.

۶ کشته و زخمی در انفجار گاز

انفجار کپسول گاز در شهرستان آستانه اشرفیه سه کشته و سه زخمی بر جای گذاشت.
این حادثه روز گذشته در طبقه دوم یک ساختمان ۲۴ واحدی در بلوار مبین این شهر اتفاق افتاد که در جریان آن، سه عضو یک خانواده به علت شدت سسوخگی جان باختند.
دو زن ۲۵ و ۲۹ ساله و یک پسر بچه چهار ساله هم که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه، انفجار کپسول گاز اعلام شده‌است.

ششای مرد یخی

در ده‌ای ز زیر صفر

مرد یخی در شهر ستان کلاردشت هفت سال است که در کولاک و هوای سرد شنا می‌کند.
مرد ۳۸ساله که مه‌ران بیگلریان نام دارد، ساکن روستای رودبارک در کلاردشت است و هفت سال قبل متوجه توانایی خود در تحمل سرما شد. او با تمرین مداوم توانسته اوقات طولانی در آب زیر صفر درجه شنا و بدون هیچ پوششی سرما و برف زمستانی را تحمل کند. وی به مرد یخی کلاردشت معروف است.



باشگاه قطوفی

تخلیه

در صورتی که مستأجر در مهلت تعیین شده اجاره را نپردازد و با ابلاغ اخطار یا اظهارنامه، در مدت ۱۰ روز قسط عقب افتاده را نپردازد، در این مورد اگر اجار نامه رسمی باشد، موجر می‌تواند از دفترخانه یا اجرای ثبت، صدور اجرائیه مبنی بر تخلیه و گرفتن اجاره را درخواست کند. اگر مستأجر پس از صدور اجرائیه اجاره عقب افتاده را پرداخت کند، اجرای ثبت، تخلیه را متوقف می‌کند، ولی موجر می‌تواند به استناد تخلف مستأجر از پرداخت اجاره، از دادگاه در خواست تخلیه بکند.

اگر اجار نامه عادی باشد یا سند اجاره تنظیم نشده باشد، موجر می‌تواند برای گرفتن اجاره و حکم تخلیه به دادگاه مراجعه کند. حال اگر مستأجر قبل از صدور حکم دادگاه، علاوه بر اجاره معوقه، صدی بیست آن را به نفع موجر در صندوق دادگستری پرداخت کند، حکم تخلیه صادر نمی‌شود و مستأجر محکوم به پرداخت خسارات دادرسی شده و مبلغ پرداخت شده نیز به موجر پرداخت می‌شود، ولی هر مستأجر فقط یک بار می‌تواند از این ارفاق استفاده کند.

در صورتی که مستأجر دوبار ظرف یک سال در اثر اخطار یا اظهار نامه، اجاره را پرداخته باشد و برای بار سوم اجاره را در زمان تعیین شده نپردازد یا در صندوق ثبت پرداخت نکند، موجر می‌تواند با دادن درخواست، از دادگاه در خواست تخلیه را بکند و حکم دادگاه در این مورد قطعی است.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل مرموز ۲ زن به فاصله ۳روز!

از رها کردن جسد از محل گریخته است. یکی از شاهدان گفت: من مردی را دیدم که جسد این دختر را به دوش گرفته بود و در نزدیکی بیمارستان رها کرد و به سرعت از محل رفت. من ابتدا فکر کردم، او حالش بد است، اما وقتی به بالینش رسیدم دیدم فوت کرده است.

بازداشت یک مظنون در قتل زن جوان

براساس این گزارش، پرونده قتل زن ناشناسی که جسدش حوالی بیمارستان شهدای یافت آباد کشف شده بود، با شناسایی هویت مقتول و بازداشت برادرش به عنوان مظنون وارد مرحله تازه‌ای شد.

ساعت یک‌بامداد روز چهارشنبه ۲۱ بهمن ماه مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد جسد دختر جوان ناشناسی را در نزدیکی بیمارستان شهدای یافت‌آباد کشف کردند که بررسی‌ها نشان داد ، وی با اصابت گلوله به سرش به قتل رسیده‌است. با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان جنایی به دستور قاضی مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل داسرای

تصادف زنجیره‌ای مرگبار

در جاده برفی

تصادف زنجیره‌ای دهها خودرو در آزادراهی در پنسیلوانیای امریکا سه کشته و چند زخمی بر جای گذاشت.
در جریان این حادثه که روز گذشته اتفاق افتاد، بیش از ۵۰ خودرو با هم تصادف کردند که در جریان آن سه نفر کشته و چندین نفر هم زخمی شدند. این حادثه موجب مسدود شدن یکی از بزرگراه‌های حومه شهر «هریسوگ» ایالت پنسیلوانیای امریکا شد. ورزش بادهای شدید و کاهش دید یکی از دلایل بروز حادثه اعلام شده‌است.



خارج از مدار

فیل خشمگین در خیابان‌های شهر

رها شدن یک فیل وحشی در خیابان‌های شهر سسیلیگوری هند، موجب آسیب دیدن برخی تأسیسات شهری و خودروها و موتورسیکلت‌ها شد. امدادگران بعد از اطلاع از ماجرا در محل حاضر و بعد از ساعت‌ها تلاش موفق شدند که فیل خشمگین را مهار و از محل دور کنند.

